
SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie rozbudowy internetowego systemu informatycznego 

(aplikacji internetowej)  „Strefa ID.UJ” służącego zarządzaniu działalnością badawczą prowadzoną przez 

Uniwersytet Jagielloński w ramach Programu Strategicznego Inicjatywa Doskonałości – Uczenia Badawcza, 

wraz ze szkoleniami dla administratorów i kluczowych użytkowników systemu.. 

 

Nr sprawy: 80.272.328.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03, fax +4812-663-39-14; 
e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl         

 

 
Kraków, dnia 7 listopada 2023 r. 

 

Adresaci: 

Do Wszystkich Wykonawców  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

2023 r. poz. 1605), dalej „PZP”, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 

rozbudowy internetowego systemu informatycznego (aplikacji internetowej)  „Strefa ID.UJ” 

służącego zarządzaniu działalnością badawczą prowadzoną przez Uniwersytet Jagielloński w 

ramach Programu Strategicznego Inicjatywa Doskonałości – Uczenia Badawcza, wraz ze 

szkoleniami dla administratorów i kluczowych użytkowników systemu (dalej 

„Postępowanie”) 

 

ZAWIADOMIENIE 

o rozstrzygnięciu (wyniku) postępowania – unieważnieniu postępowania 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z zakończeniem oceny ofert w Postępowaniu Zamawiający uprzejmie informuje, 

iż działając na podstawie art. 255 pkt 2 PZP unieważnia postępowanie ze względu na 

odrzucenie wszystkich ofert.  

1) Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy PZP, 

odrzucił ofertę MDSOFTWARE sp. z o. o. ul Puławska 158/164/ 27 02-670 Warszawa 

gdyż oferta zawierają rażąco nisko cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

Cena Oferty Wykonawcy ze względu na cenę niższą od kolejnej oferty o ponad 70% 

wzbudziła wątpliwości Zamawiającego, w związku z czym Zamawiający pismem z dnia 26 

października 2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia stosownych wyjaśnień. Wykonawca 

nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, a tym samym nie wykazał, że jego oferta nie 

są posiada rażąco niskiej ceny, czyli nie zrealizował ciążącego na nim obowiązku 

wynikającego z treści art. 224 ust. 5 ustawy PZP. 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie rozbudowy internetowego systemu informatycznego 

(aplikacji internetowej)  „Strefa ID.UJ” służącego zarządzaniu działalnością badawczą prowadzoną przez 

Uniwersytet Jagielloński w ramach Programu Strategicznego Inicjatywa Doskonałości – Uczenia Badawcza, 

wraz ze szkoleniami dla administratorów i kluczowych użytkowników systemu.. 

 

Nr sprawy: 80.272.328.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

Stosownie do treści art. 224 ust. 6 PZP  odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub 

kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, 

lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub  

kosztu. 

2) Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 i 10 odrzucił ofertę Wykonawcy 

- Instytut Badań i Komercjalizacji WSB-NLU sp. z o. o. 33-300 Nowy Sącz, ul. Zielona 

27 gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia i zawiera błędy w obliczeniu 

ceny.  

Wykonawca w formularzu ofertowym podał, iż oferuje 70 godzin szkolenia, natomiast w 

kalkulacji cenowej oferty wskazał 25 godzin, co stanowi o niezgodności oferty z warunkami 

zamówienia (Zamawiający w rozdziale V ust. 2 SWZ wskazał, że wymaga min. 45 godzin 

szkoleń)..  

Zamawiający nie ma możliwości poprawy omyłki, gdyż z przedstawionej kalkulacji nie 

wynika, czy prawidłowo została podana cena jednostkowa (4500 zł ) czy też wartość netto  

(4500 zł) i brutto (5535 zł). Zamawiający nie może potraktować omyłki Wykonawcy jako 

innej omyłki w rozumieniu art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP gdyż jej poprawa doprowadziłaby do 

istotnej zmiany treści oferty.  

KALKULACJA CENOWA OFERTY 

 

                             Jednostka ilość  cena 

jednostkowa 

netto  

wartość 
netto  

wartość 
brutto  

Rozbudowa 

systemu  

szt.  1  626 000,00  626 000,00  769 980,00  

Usługi 

szkoleniowe  

godz.  25  4 500,00  4 500,00  5 535,00  

Razem                              630 500,00           775 515,00 

Wobec powyższego Zamawiający postanowił jak na wstępie.  

   

Zamawiający informuje, że od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie. 

Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale IX ustawy PZP. 

Z poważaniem, 

Jerzy Wordliczek 

 


